
                                                           Z á p i s  
                                 z 86. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                ze dne 7.5.2014 
 
1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek,  
                 p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 9         pro : 9  
 
2. VI.86/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Opravy vozovek a chodníků na  
                           ul. Horníkova a Rašelinova v Brně-Líšni“ – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy 
                  vozovek a chodníků na ul. Horníkova a Rašelinova v Brně-Líšni“, která tvoří 
                  přílohu č. 2,  tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu  
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 27.5.2014 do 9.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 27.5.2014 od 10. 00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 27.5.2014 od 10.15 hod.  
                  RMČ jmenuje  
                  komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Kůs, Ing. Moravec, CSc. 
                  náhr. Ing.Věrný, p. Hrazdíra, Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, 
                  RNDr. Borecký, CSc. 
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                  členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Kůs, Ing. Moravec, CSc. 
                  náhr. Ing.Věrný, p. Hrazdíra, Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, 
                  RNDr. Borecký, CSc. 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu  
                  zadavatele, T : bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
3. VI.86/2400/2 Věc : Žádost Základní školy, Brno, Holzova 1 , p.o. o souhlas zřizovatele se 
                          zapojením školy do projektu OP VK 1-1.3-51 Tablety do škol  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením Základní školy, Brno, Holzova 1 , příspěvková organizace 
                  do projektu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) 1-1.3-51 
                  „Tablety do škol„ – oblast podpory Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení, 
                   bez finanční spoluúčasti zřizovatele na projektu  
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.86/2500/1  Věc : Rozpočtové opatření č. 09/2014 



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2014, kterým se nemění výše rozpočtu 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.86/2600/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní 
                           řízení „Výstavba sportovního areálu při Základní škole Masarova“ – výzva 
                           k podání nabídek, smlouva  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 výzvu k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Výstavba 
                 sportovního areálu při Základní škole Masarova“ v souladu s ustanovením § 21 odst. 1  
                 písm. a) z.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon), ve zjednodušeném  
                 podlimitním řízení, která tvoří přílohu usnesení (ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru 
                 tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termín pro podání nabídek 28.5.2014 do 13.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek 28.5.2014 od 13.00 hod. 
                 termín pro posouzení a hodnocení nabídek 28.5.2014 od 13.15 hod. 
                 seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří přílohu tohoto 
                 zápisu 
                 RMČ jmenuje 
                 komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                 členové : Břetislav Štefan, Jiří Janištin, Zdeněk Matyáš, Luboš Věrný, Michal Hrazdíra, 
                                Eva Svobodová 
                 náhr. Lukáš Karnet, Vladimír Moravec, Daniel Borecký, David Staněk, Jozef Sedláček, 
                          Jaroslav Pavlík 
                hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                člen : Mgr. Břetislav Štefan – náhr. PhDr. Lukáš Karnet 
                člen : Mgr. Jiří Janištin – náhr. Ing.Vladimír Moravec, CSc. 
                člen : Ing. Eva Svobodová – náhr. Jaroslav Pavlík  
                člen : Ing. Zdeněk Matyáš – náhr. Mgr. David Staněk 
                člen : Ing. Luboš Věrný – náhr. RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
                člen : Michal Hrazdíra – náhr. Jozef Sedláček 
                RMČ pověřuje garanta VZ, Mgr. Petru Dolenskou jednáním za Statutární město Brno , 
                         MČ Brno-Líšeň u této podlimitní veřejné zakázky  
                RMČ ukládá garantovi VZ, Mgr. Petře Dolenské zajistit odeslání výzvy k podání nabídek 
                dle seznamu dodavatelů a uveřejnění celé zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, 
                T :  bezodkladně 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
6. VI.86/2600/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní  
                          řízení „Dětské hřiště CENTRÁLNÍ PARK ROKLE“  - výzva k podání nabídek, 
                          smlouva  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 výzvu k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Dětské hřiště    
                  CENTRÁLNÍ PARK ROKLE“ v souladu s ustanovením § 21 odst.1 písm.f)                
                  z.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon), ve zjednodušeném  



                 podlimitním řízení, která tvoří přílohu usnesení (ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru 
                 tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termín pro podání nabídek 28.5.2014 do 15.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek 28.5.2014 od 15.00 hod. 
                 termín pro posouzení a hodnocení nabídek 28.5.2014 od 15.15 hod. 
                 seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří přílohu tohoto 
                 zápisu 
                 RMČ jmenuje 
                 komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                 členové : Břetislav Štefan, Jiří Janištin, Zdeněk Matyáš, Luboš Věrný, Michal Hrazdíra, 
                                Eva Svobodová 
                 náhr. Lukáš Karnet, Vladimír Moravec, Daniel Borecký, David Staněk, Jozef Sedláček, 
                          Jaroslav Pavlík 
                hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                člen : Mgr. Břetislav Štefan – náhr. PhDr. Lukáš Karnet 
                člen : Mgr. Jiří Janištin – náhr. Ing.Vladimír Moravec, CSc. 
                člen : Ing. Eva Svobodová – náhr. Jaroslav Pavlík  
                člen : Ing. Zdeněk Matyáš – náhr. Mgr.David Staněk 
                člen : Ing. Luboš Věrný – náhr. RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
                člen : Michal Hrazdíra – náhr. Jozef Sedláček 
                RMČ pověřuje garanta VZ, Mgr. Petru Dolenskou jednáním za Statutární město Brno , 
                         MČ Brno-Líšeň u této podlimitní veřejné zakázky  
                RMČ ukládá garantovi VZ, Mgr. Petře Dolenské zajistit odeslání výzvy k podání nabídek 
                dle seznamu dodavatelů a uveřejnění celé zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, 
                T :  bezodkladně 
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
7.VI.86/2000/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na rámcovou smlouvu na stavební práce 
                         „Stavební úpravy polikliniky Horníkova v Brně-Líšni , II. a III.etapa“ 
                         - dodatek č. 2 
 
Vyjádření : viz důvodová  zpráva 
Usnesení : RMČ neschvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce polikliniky Horníkova 34 
                 v Brně-Líšni – II. a III. Etapa“ mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň,  
                 Jírova 2, 628 00 Brno a firmou 4P INVEST , s.r.o. , Kloboucká 1411, 763 31 Brumov- 
                 Bylnice  
přítomno : 9      pro: 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr. Vondráčková ) 
Ing.Věrný informuje firmu o uplatnění sankce za nedodržení smlouvy a nesouhlasem  s prodloužením 
dokončení termínu stavby. 
 
8. VI.86/800/1 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném  
                  nájemkyně bytu :  
                  E. V., bytem  xxxxxxx , snížení z částky ve výši 22 383,- Kč o 50%  
                  tj. o 11 191,- Kč, po uplynutí následujících 6 měsíců s podmínkou řádných úhrad 
                 pak snížit o dalších 50% tj. o 11 192,- Kč 
                 RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemkyně 
                 bytu o 100% J. S., bytem xxxxxxx , prominutí částky o 100 %  



                 tj. o 1 460,- Kč 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.86/1110/1 Věc : Delimitace agendy nájemného z bytů a nebytových prostor 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Bude upraveno, agenda nájemného bude zařazena do majetkoprávního odboru  
 
Usnesení : RMČ schvaluje delimitaci agendy nájemného z bytů a nebytových prostor ze SML, 
                 p.o. do organizačních struktur úřadu městské části dle přílohy 
                 ukládá ředitelce SML p.o. a tajemnici úřadu přijmout a provést příslušná organizační 
                 opatření  
přítomno : 9      pro : 5 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
                    proti : 4 
 
10. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na  vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 2.4.2014 
pro : 9 
 
11. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Mgr. Janištin . 
 
12. Diskuse, Různé  
 
13. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                  Mgr. Břetislav Štefan                                              Ing. Eva Svobodová 
                             starosta               ověřovatelka  
                            
                               
 
                  


